
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Gmina Gnojnik 

Gnojnik 363 

32-864 Gnojnik  

Gnojnik, dnia 05 października 2018 r.  

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, o których 

mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: 

„Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego  na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu na 2018 r. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 10.319.037,00 

zł” 

odbyło się w dniu 05 października 2018 r. o godz. 13:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia – 2 515 624,51 zł  

Oferty złożyli: 

Nr. 
Oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (zł) 

Gwarancja  
Termin 

realizacji 
Warunki 
płatności 

1. 

Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank 

Polski SA 
Południowy Regionalny 
Oddział Korporacyjny w 

Katowicach  
Regionalne Centrum 

Korporacyjne w 
Krakowie  

Al. Pokoju 5  
31- 548 Kraków 

2 652 422,82 zł Nie dotyczy 31.12.2018 
Zgodnie  
z SIWZ 

 

 


